
                         

 

 

                        

 

                                      2011 
 

 

spojené s finanční odměnou prostřednictvím Programu obnovy venkova 
 

Cíl ocenění   
 

 Povzbudit představitele obcí, soukromě hospodařící zemědělce a občany  
       ke společné spolupráci, která povede ke zvelebování obce a ke zlepšení života na venkově 
 

 Vyhledat, zveřejnit a ocenit příklady dobré spolupráce obce a  
-  zemědělského subjektu (zemědělského nebo lesnického podniku)  
-  místní dobrovolné organizace z resortu zemědělství (např. myslivci, rybáři, včelaři)  

Partnerství ze strany obce může být naplňováno také v rámci dobrovolného svazku obcí  
nebo Místní akční skupiny 
 

Jak se ucházet o titul „Oranžová stuha“ v rámci soutěže Vesnice roku 2011 a finanční odměnu             
                                                            

  přihlásit se do soutěže Vesnice roku 2011 (www.vesniceroku.cz), termín podání přihlášek  
     do 29. dubna 2011  

        

  zúčastnit se krajského kola soutěže Vesnice roku 2011, kvalitně prezentovat hodnotící komisi 
        spolupráci obce se zemědělským subjektem/zemědělskými subjekty a získat titul  
                                   „Oranžová stuha daného kraje roku 2011“ 
 

 obce, které získají Oranžovou stuhu v rámci krajského kola, následně postupují do  
      celostátního kola ocenění, kde se ucházejí o titul „Oranžová stuha České republiky roku 2011“ 

 
 
                                                                                                                                                                                                                         
 

  
  
 

 Kontakt:   
   Ministerstvo zemědělství                                               
   Ing. Darina Blacká 
   darina.blacka@mze.cz       
   tel.: 221 813 067                    www.eagri.cz     

                                                                                                                        www.vesniceroku.cz        
                                              

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

mailto:darina.blacka@mze.cz

